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INGRESSO

CABINA
consulenza

B
A

N
C

O

PIANTA PIANO TERRA - Progetto - 1:50

Distributore
latte

Ambulatori

80 21
0

WC
1,60 mq

Laboratorio
8mq

Ufficio
10,50 mq

C
O

R
R

ID
O

IO

Spogl. 
uomini
4,42 mq

90 21
0

H=3,00

H=3,00

H=3,00

Archivio
8,12 mq

Bagno
dis. 5,22mq

Spogl. 
donne
5,04mq
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5

31
0
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5

90
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80
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80 21
0

70 21
0

80
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H
=2
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5
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INGOMBRO
LETTO A

SCOMPARSA

Ø 1,50m

70 21
0

pareti h=240

90 21
0

H=3,00

H=3,00

H=3,00

H=3,50
Limite
controsoffitto
H=300

12
0
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5

120
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160

12
0

19
0

12
0

15
5

12
0

15
5

CASSETTIERE

CASSETTIERE

H=3,50

Linee di scarico condensa

Linee di scarico acque nere

Boiler accumulo da 80lt

EIWH-xxxx Unità interna climatizzazione

EOQH-2613 Unità esterna pdc aria-aria

VT Valvola con testina termostatica

Termosifone

N

Boiler Elettrico ad 
accumulo 80LT

Boiler Elettrico ad 
accumulo 80LT

Raccordo a 
scarico esistente

Nuova braga con 
raccordo a linea di 
scarico esistente al 
piano cantinato

E
IW

H
-0

91
3

E
IW

H
-0

91
3

EOQH-2613

E
IW

H
-1

21
3

E
IW

H
-0

91
3

Ø4X6,35/ 3X9,52+1X1/2

Nuova unità esterna
multisplit dc-inverter in pdc

aria-aria

Nuove linee liquido/gas in
controsoffitto

Ø4X6,35/ 3X9,52+1X1/2

Diffusore climatizzatore a
parete

VT

VT

VT

VT

VT VT VT

VT

VT
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